

## ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

## **EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL**

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - SEGEF do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL — Nº 2019.0301-001GM

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - SEGEF

**DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:** 0101.04.122.0401.2.001

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00

**OBJETO**: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: MD DE OLIVEIRA ME

**ASSINA PELO CONTRATADO: ELIZEU DA SILVA XAVIER** 

ASSINA PELO CONTRATANTE: ANTONIO JERRIVAN FILHO

VALOR GLOBAL: R\$ 87.150,00(Oitenta e sete mil, cento e cinquenta reais)

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 01 de Fevereiro de 2019

ANTÔNIÓ JEMRIVAN FILHO
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETÀRIA MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS,
ORCAMENTOS E PLANEJAMENTO - SEGEF